

Or.3421-10/2010

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę tablic rejestracyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe w Białogardzie, ul. 1-go Maja 18 na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Pytanie oferenta:

Dotyczy §2 punkt 1 umowy – W jakiej formie będą składane zamówienia na tablice rejestracyjne ? Podanie sposobu (pismo, fax, poczta, e-mail) składania zamówień umożliwi szybką i sprawną realizację Państwa zamówienia.

Odpowiedź:

Zamówienia składane w formie pisemnej – listownie lub faksem.

2. Pytanie oferenta:

Dotyczy umowy – Czy umowa uwzględnia również odbiór tablic wycofanych z użytku. Jeżeli tak, to jaki będzie sposób pakowania (proszę o podanie rozmiarów pojemników, kartonów lub kontenerów, aby można było dostosować odpowiednie środki transportu) i przekazania tablic zebranych przez Zamawiającego w czasie przerejestrowywania i wycofania pojazdów z ruchu. Jakie są przewidywane ilości przekazywanych tablic miesięcznie (szt., kg) ?

Odpowiedź:

Umowa nie uwzględnia odbioru tablic wycofanych z użytku.

3 Pytanie oferenta:

Dotyczy SIWZ w punkcie 6 podpunkt 2), w którym Zamawiający zapisał, że Wykonawca biorący udział w w/w postępowaniu powinien spełniać warunki opisane w art. 22 ust. 1 ustawy, a potwierdzeniem tego ma być złożenie stosownego oświadczenia wg Załącznika Nr 1 i 2 do SIWZ. W dokumencie tym m.in. Wykonawca oświadcza, iż „posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie”. Czy posiadane doświadczenie należy przedstawić w postaci wykazu dostaw (z referencjami) za okres ostatnich trzech czy pięciu lat i ile dostaw o charakterze, wielkości i wartości przedmiotu zamówienia należy wykazać (zgodnie z Rozporządzeniem z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, paragraf 1, punkt 2 ustęp 2). Są to niezbędne dokumenty stwierdzające, czy dany Wykonawca poradzi sobie z powierzonym mu zadaniem z należytą jakością i starannością, dlatego prosimy o sprecyzowanie tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu wykonywanych dostaw. Dokumentem potwierdzającym spełnienie warunków udziału w postępowaniu jest oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.



AGNIESZKA BOGDAN